
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

VISTOS :

DECRETO N° 1.853

MAT. : APRUEBA CONVENIO

LAJA, 25 de abril del 2013.-

1) Convenio de Prestación de Servicios informáticos-Empleadores Licencia Médica
Electrónica

2) Correo Electrónico Operador Certificado Nacional de Licencias Médicas
Electrónicas, Medipass;

3) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones;

D E C R E T O :

1.- APRUÉBASE el Convenio de Prestación de Servicios informáticos-Empleadores
Licencia Médica Electrónica de fecha 25.04.13 suscrito entre Sistemas
Tecnológicos SPA, denominada Medipass y la Municipalidad de Laja.-

ANOTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

SEPULVEDA MORA
[ETARIA[MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
Depto. Finanzas
Depto. Control
SS.MM.x-

-
INtCTALBORNOZ

L C A L D E


